

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

CARMO A/S

**Højvangen 19
3060 Espergærde**

CVR-nr. 26 98 73 69

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2021

Henriette Gram Niebling
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CARMO A/S
Højvangen 19
3060 Espergærde

CVR-nr.: 26 98 73 69
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Steen Ishøy, formand
Claus Steenstrup Ishøy
Anne Katrine Boelsmand
Mette Brøndum
John Lindhardt Frandsen
Per Brix
Anders Johnsen

Direktion Claus Steenstrup Ishøy

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af produktion, udvikling og handel med plastprodukter, primært medical devices og ventiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 327.010 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende i lyset fra Covid-19 og ekstraordinære personaleomkostninger i årets løb. Egenkapitalen udgør 15.161.008 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Kerneforretningen forløber stabilt og virksomheden har været i stand til at tiltrække yderligere projekter.

Virksomheden forventes derfor i 2021 at fortsætte væksten. Ledelsen er opmærksom på Covid-19 situationen, der kan have negativ effekt på 2021- omsætningen. Der er foretaget forebyggende handlinger til at beskytte produktionen. Da den primære kundegruppe er MEDICO-virksomheder, forventes der ikke en signifikant nedgang i efterspørgslen.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		41.047.193	43.296.662
Personaleomkostninger	1	-37.351.088	-39.959.482
Af- og nedskrivninger		-2.888.325	-2.652.172
Resultat af ordinær drift		807.780	685.008
Finansielle indtægter		0	282.170
Finansielle omkostninger	2	-374.304	-112.099
Ordinært resultat før skat		433.476	855.079
Skat af årets resultat	3	-106.466	-199.518
ÅRETS RESULTAT		327.010	655.561
Resultatdisponering:			
Øvrige reserver		-432.637	-431.636
Overført resultat		759.647	1.087.197
		327.010	655.561

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		217.039	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	553.637
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	217.039	553.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.564.303	10.245.268
Materielle anlægsaktiver under udførelse mv.		768.139	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.332.442	10.245.268
ANLÆGSAKTIVER I ALT		9.549.481	10.798.905
Råvarer og hjælpematerialer		4.722.596	3.368.420
Fremstillede varer og handelsvarer		10.508.844	9.865.889
Varebeholdninger i alt		15.231.440	13.234.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.395.004	10.112.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.109.530	461.247
Andre tilgodehavender		241.931	2.140.144
Periodeafgrænsningsposter		230.167	137.113
Tilgodehavender i alt		9.976.632	12.850.561
Likvide beholdninger		2.417.370	47.640
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		27.625.442	26.132.510
AKTIVER I ALT		37.174.923	36.931.415

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	6	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	432.637
Overført resultat		<u>14.661.008</u>	<u>13.901.361</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>15.161.008</u>	<u>14.833.998</u>
Udskudt skat		<u>1.597.000</u>	<u>1.924.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>1.597.000</u>	<u>1.924.000</u>
Anden gæld		<u>3.153.406</u>	<u>1.343.422</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.153.406</u>	<u>1.343.422</u>
Gæld til banker		0	1.182.529
Forudbetalinger fra kunder		149.311	92.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		996.877	2.524.252
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.140.679	5.669.712
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		995.828	1.238.978
Skyldig selskabsskat		433.466	1.425.072
Anden gæld		<u>6.547.348</u>	<u>6.696.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.263.509</u>	<u>18.829.995</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>20.416.915</u>	<u>20.173.417</u>
PASSIVER I ALT		<u>37.174.923</u>	<u>36.931.415</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerskab	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger:		
Primo	432.637	864.273
Tilgang i løbet af regnskabsåret	0	0
Afgang i løbet af regnskabsåret	-432.637	-431.636
Ultimo	0	432.637
Overført resultat:		
Primo	13.901.361	12.814.164
Tilgang	759.647	1.087.197
Afgang	0	0
Ultimo i alt	14.661.008	13.901.361
Egenkapital i alt	15.161.008	14.833.998

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	34.401.870	36.844.142
Pensioner	2.939.432	2.799.108
Omkostninger til social sikring	637.578	709.943
Andre personaleomkostninger	-627.792	-393.711
Personaleomkostninger	37.351.088	39.959.482
Gennemsnitligt antal ansatte	70	81
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	21.850	22.047
Renteomkostninger i øvrigt	352.454	90.052
Finansielle omkostninger	374.304	112.099
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	433.466	474.518
Ændring i udskudt skat	-327.000	-275.000
Skat af årets resultat	106.466	199.518
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter:		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	217.039	0
Kostpris, ultimo	217.039	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	217.039	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter:		
Kostpris, primo	1.660.909	1.660.909
Kostpris, ultimo	1.660.909	1.660.909
Af- og nedskrivninger, primo	-1.107.272	-553.636
Afskrivninger	-553.637	-553.636
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.660.909	-1.107.272
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	553.637
Udviklingsprojekter under udførelse:		
Kostpris, primo	1.043.440	1.043.440
Kostpris, ultimo	1.043.440	1.043.440
Af- og nedskrivninger, primo	1.043.440	1.043.440
Af- og nedskrivninger, ultimo	1.043.440	1.043.440
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	37.093.725	36.258.641
Tilgang	653.723	1.791.084
Afgang	0	-956.000
Kostpris, ultimo	37.747.448	37.093.725
Af- og nedskrivninger, primo	-26.848.457	-25.705.921
Afskrivninger	-2.334.688	-2.098.536
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	956.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-29.183.145	-26.848.457
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	8.564.303	10.245.268
Materielle anlægsaktiver under udførelse mv.:		
Kostpris, primo	0	181.338
Tilgang	768.139	0
Afgang	0	-181.338
Kostpris, ultimo	768.139	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	768.139	0

6. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab CSI Holding Copenhagen ApS, CVR-nr. 39 05 10 36. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Virksomheden har påtaget sig leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 4.245 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

Leasingkontrakterne har en uopsigelighedsperiode på indtil 59 måneder.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på 2,5 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld med sikkerhed i tilgodehavender og varebeholdninger.

Ejerpantebreve på i alt 4,8 mio.kr. med pant i goodwill er stillet til sikkerhed for bankgæld.

De pantsatte aktiver er ligeledes stillet til sikkerhed for koncernselskabernes bankgæld.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****9. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Carmo Holding ApS
Højvangen 19
3060 Espergærde

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Johnsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 19690418xxxx

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-16 13:39:52Z



Anne Katrine Boelsmand

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-187685061205

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-16 17:46:38Z

NEM ID

Steen Ishøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-800005562072

IP: 178.174.xxx.xxx

2021-06-17 07:04:32Z

NEM ID

Claus Steenstrup Ishøj

Direktør

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-17 09:35:37Z

NEM ID

Claus Steenstrup Ishøj

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-17 09:35:37Z

NEM ID

John Lindhardt Frandsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-368974007775

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-06-17 13:01:24Z

NEM ID

Per Brix

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-502625484151

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-18 08:55:38Z

NEM ID

Mette Brøndum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-424807606401

IP: 217.9.xxx.xxx

2021-06-18 09:21:10Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: FDQ15-45UAE-AF08K-J311W-YDB1L-E1Y0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-18 09:23:03Z

NEM ID 

Henriette Gram Zimmerdahl Niebling

Dirigent

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-380823420996

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-20 10:57:26Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>